

1	2	3	4	5	6	7
11	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.4.0cm pe strat de nisip si ciment 1:3 de gr.5cm	m2	173,60	216,47 70,92	37 578,62 12 312,14
Total Trotuare si terenuri joaca						107 044,13
Прямые затраты			lei		107 044	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		7 366	
Transportarea materialelor			10,00 %		7 062	
Cheltuieli de regie			12,40 %		15 062	
Rentabilitatea			6,00 %		8 193	
TVA			20,00 %		21 409	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**166 136
39 287**

Intocmit



(Grigore Maftei)

(functia, semnatura)

Verificat



(Silvia Croitoru)

(functia, semnatura)

20220002001	2.2 m3/m3	lei	18,59	0,00	0,00
20220002004	12 m	lei	2,44	100,00	244,00
20220002005	1 m	lei	172,56		172,56
20220002007	de ciment	lei	6,50	320,00	2 080,00
20220002009	Placa vibratoare ghid - 0,7 m, motor electric	lei	3,92	70,00	274,40
20220002010	Autogenerator 2,4 kW dispozitiv de aspirare	lei	0,39	181,70	70,85
Total utilajele de constructii					
Total:					
Pracele salariale			lei		107 044
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		7 366
Transportarea materialelor			10,00 %		7 062
Cheltuieli de regie			12,40 %		15 062
Rentabilitatea			6,00 %		8 193
TVA			20,00 %		21 409
Total deviz:					
					166 136

Intocmit

(Grigore Maftei)

Verificat

(Silvia Croitoru)